



Medlems- och Träningsavgifter 2024

Östadkulle SK är en ideell förening som bedriver idrottsverksamhet för alla åldrar. Föreningen drivs av dess medlemmar. För att vara medlem krävs att en **medlemsavgift** betalas. Är man dessutom aktiv spelare i föreningen tillkommer en **träningsavgift**.

Medlemsskapet innebär möjlighet att delta på årsmöten och andra medlemsmöten med rösträtt och därmed besluta vilka som ska sitta i styrelsen samt vara med och påverka föreningens utveckling. Dessutom innebär medlemsskapet att man är idrottsförsäkrad via Folksam vid deltagande i föreningens aktiviteter.

För den som är **aktiv spelare** i föreningen ska även en **träningsavgift** betalas. Träningsavgiften är åldersbaserad. Avgiften avser att täcka del av föreningens kostnader för bl a följande:

- Skötsel och drift av fotbollsplaner, lokaler och maskiner
- Försäkringar och licenser
- Plan- och hallhyror, domarkostnader, utbildning, idrottsmateriel

Medlems - och träningsavgift för olika åldersgrupper:

Ålder	Medlemsavgift	Träningsavgift	Totalt
7 – 12 år	100 kr	300 kr	400 kr
13–17 år:	100 kr	650 kr	750 kr
18 -	200 kr	1000 kr	1200 kr

Tredje barnet (det yngsta) är gratis i familjen mellan 7 - 17 år.

Avgiften baseras på den ålder som uppnås under året.

För åldersgruppen 18 år och äldre uttages utöver medlemsavgift även halv träningsavgift efter 1 juli.

Ansökan via ÖSK:s fond

Idrotten är en plattform som fostrar och utvecklar barn, ungdomar och vuxna till att bli självständiga medborgare. Östadkulle är en förening som står för allas rätt till idrott. Alla som vill idrotta i ÖSK ska ha möjlighet att få utöva idrott. Därför finns en möjlighet att få bidrag till medlemsavgiften genom att ansöka ur en fond som ÖSK disponerar.

Medlemslotteriet

För åldersgruppen 18 år och äldre avsätts 100 kronor av medlemsavgiften till ÖSK:s medlemslotteri.

Inbetalning

Medlems - samt träningsavgiften betalas efter att faktura erhållits.

Inbetalning av medlemsavgift genom deltagande i medlemslotteriet sker via särskilt brevutskick.

BESLUT ÅRSMÖTET 2024-02-06